伊豆市商工会 会員各位

伊豆市商工会

会長 山田 健次

中伊豆支所・天城湯ヶ島支所・土肥支所に関するご案内

啓蟄の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は伊豆市商工会運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

令和６年４月より令和６年９月末までの支所に関するお知らせです。以前よりご案内

の通りインボイス制度対応や創業相談、補助金の相談等、若年職員だけでの支所での対

応が難しくなっております。また巡回訪問の依頼が増えております。

つきましては令和６年４月より令和６年９月末までの支所の開所日を下記の通りとさ

せていただきたいと思いますのでご理解いただきたくご案内申し上げます。

     中伊豆支所・天城湯ヶ島支所

  両支所は閉所し、本所（修善寺支所）又は巡回訪問対応とさせて

いただきます。

     土肥支所

月曜日、水曜日、金曜日の週３日の開所対応とさせていただきます。

   開所時間 9：00～16：00

   ご不便をおかけしますが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 支所に関するお問い合わせは下記あてにお願い致します。

 ＜お問い合わせ先＞

   伊豆市商工会  総務課

   TEL  (０５５８)７２－８５１１